
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W.1161/2024    Olsztyn 25 czerwiec 2024 r.
Numer postępowania: 263/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu

  ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym nr 263/2024/TP/DZP pt. „Rozszerzenie posiadanej licencji OFFICE 365 

do licencji O365 Edu Sub Per User na 3050 sztuk oraz O365 A5 Edu Sub Per User w 

ilości 5 sztuk”.

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na 

podstawie art. 284 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany 

treści specyfikacji warunków zamówienia w zakresie załącznika nr 1 – opis przedmiotu 

zamówienia. Zamawiający opublikuje obowiązujący załącznik nr 1 do SWZ na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.

W związku z powyższym zmienia się termin składania i otwarcia ofert z dnia 

26.06.2024r. na dzień 01.07.2024r. Oferty należy składać do godziny 10:00, 
natomiast otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 10:30. W związku z dokonaną 

zmianą Zamawiający dokona stosownej zmiany Ogłoszenia o zamówieniu nr 
2024/BZP 00370473/01 z dnia 2024-06-18 zmieniając również treść rozdziału IX 

zatytułowanego „Termin związania ofertą” na dzień 30.07.2024r. 

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Paulina Gałązka

Tel. 89/524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl


		2024-06-26T07:52:44+0000
	Bogusław Stec




